
 

 
 
 

 
ESTIMATION DES TARIFS 1è PRIMAIRES 

2025-2026 

 

  
Description Quantité Prix à l’unité 

FRAIS SCOLAIRES OBLIGATOIRES (CECI EST UNE LISTE ESTIMATIVE DES FRAIS OBLIGATOIRES)  

ACCÈS À LA PATINOIRE Entrée à la patinoire 1X par an ± 2,00 € 

PATINS Location 1X par an  ± 2,00 € 

DÉPLACEMENTS VERS LA PATINOIRE  Bus 1X par an ± 3,40 € 

TENNIS Accès 2X par an ± 2,00 € 

DÉPLACEMENTS VERS LE TENNIS  Bus 2X par an ± 3,40 € 

PARTICIPATION À LA LOCATION DE LA 

SALLE DE SPORT GEORGES PETRE 
Location 1X par an ± 10,00 € 

DÉPLACEMENT VERS L’ACTIVITÉ 

SPORTIVE  À LA SALLE GEORGES 

PETRE 

Bus  27 X par an ± 3,40 € 

JOURNÉE SPORTIVE ORGANISÉE PAR 

CROC’KIDS 
Accès 1X par an ± 7,00 € 

Activités culturelles A définir en cours d’année A définir en cours 
d’année 

 

DÉPLACEMENT VERS L’ACTIVITÉ 

CULTURELLE Bus  
A définir en cours 
d’année 

 

FRAIS SCOLAIRES FACULTATIFS  (SUR AUTORISATION DES PARENTS) 

ACHAT GROUPÉ FACULTATIF   - 

⮚ 

- 

 

-  



 

 
 
 

HORS MISSION D’ENSEIGNEMENT :  
TARIFS DES SERVICES PROPOSÉS 

Repas complet (hors 
familles nombreuses) 

 

Repas complet (familles 
nombreuses) 

 

Repas occasionnels 

 

Potage 

 

Buffet fruits et légumes 

 

Garderie du midi  

(lu-ma-je-ve) 

 

Garderie de 7h30 à 8h00 

 

Garderie de 15h45 à 18h00 

(lu-ma-je) 

 

Garderie du mercredi de 
12h15 à 13h00 

 

Garderie du mercredi de 
13h00 à 18h00 

 

Garderie du vendredi de 
15h00 à 18h00 

 

 4,20 € 
 
 
4,00 € 
 

4,50 € 
 
0,70 € 
 
1,30 € 

 
1,80 € 
 

1,50 € 
 

1,50 
€/heure 
 

1,80 € 
 
 
6,00 € 
(forfait) 

1,50 
€/heure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


