## ESTIMATION DES TARIFS 1è PRIMAIRES 2025-2026

	Description	Quantité	Prix à l'unité		
FRAIS SCOLAIRES OBLIGATOIRES (CECI EST UNE LISTE ESTIMATIVE DES FRAIS OBLIGATOIRES)					
	Entrée à la patinoire	1X par an	± 2,00 €		
	Location	1X par an	± 2,00 €		
	Bus	1X par an	± 3,40 €		
	Accès	2X par an	± 2,00 €		
	Bus	2X par an	± 3,40 €		
	Location	1X par an	± 10,00 €		
	Bus	27 X par an	± 3,40 €		
	Accès	1X par an	± 7,00 €		
	A définir en cours d'année	A définir en cours d'année			
DÉPLACEMENT VERS L'ACTIVITÉ CULTURELLE	Bus	A définir en cours d'année			
FRAIS SCOLAIRES FACULTATIFS (SUR AUTORISATION DES PARENTS)					
	<u>-</u>	-	-		

Ecole S<sup>te</sup>-Jeanne de Chantal AV. MARCEL THIRY, 31 | 1200 BRUXELLES TÉL.: +32 (0)2 771.53.05 | FAX: +32 (0)2 779.81.26 E-MAIL: info@esjdc.be | SITE WEB: www.esjdc.be



	Repas complet (hors familles nombreuses)	4,20 €	
	Repas complet (familles nombreuses)	4,00 €	
	Repas occasionnels	4,50 €	
	Potage	0,70 €	
	Buffet fruits et légumes	1,30 €	
		Garderie du midi (lu-ma-je-ve)	1,80 €
	Garderie de 7h30 à 8h00	1,50 €	
	Garderie de 15h45 à 18h00 (lu-ma-je)	1,50 €/heure	
	Garderie du mercredi de 12h15 à 13h00	1,80 €	
		Garderie du mercredi de 13h00 à 18h00	6,00 € (forfait)
		Garderie du vendredi de 15h00 à 18h00	1,50 €/heure